jūnijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 333 “Par 

projekta “Kalnamuižas siltumnīcu kompleksa sakārtošana” īstenošanai nepieciešamo papildus 

līdzfinansējumu un aizņēmumu” (protokols Nr. 9, 51.§.) ar kuru Projekta īstenošanai piešķīra 

papildus nepieciešamo līdzfinansējumu 40 113,00 EUR (četrdesmit tūkstoši viens simts 

trīspadsmit eiro nulle centi), tai skaitā paredzot provizoriskās izmaksas būvuzraudzības 

nodrošināšanai 3911,00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti vienpadsmit eiro, nulle centi) apmērā, kā 

arī nolēma ņemt aizņēmumu līdz 100 000,00 EUR (simts tūkstoši eiro, nulle centi) apmērā no 

Latvijas Republikas Valsts kases.  

2025.gada 10.septembrī noslēdzās atklāts konkurss “Kalnamuižas siltumnīcu kompleksa 

atjaunošana” (Id.

[...]

SNP/2025/44/AK), kurā, saskaņā ar 2025.gada 10.septembra Smiltenes 

novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sēdes protokolā Nr. 3/SNP/2025/44/AK 

norādīto, tika saņemti 3 pretendentu pieteikumi. Lētākais piedāvājums iesniegts par summu 

147531,07 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa, jeb 178512,60 EUR (viens simts septiņdesmit 

astoņi tūkstoši pieci simti divpadsmit eiro 60 centi) ar pievienotās vērtības nodokli. 

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējums, saskaņā ar publiskā iepirkuma 

piedāvājumiem, būtiski pārsniedz sākotnēji plānoto un pašvaldības budžetā pieejamo 

finansējumu. Ievērojot faktisko apstākļus un izvērtējot lietderības apsvērumus, dome secina, ka